

# ORDEN DE COMPRA

OC - 1172

## DATOS EMPRESA

**RAZON SOCIAL:** BUSINESS INTELLIGENCE OUTSOURCING BIO S.A.C.  
**RUC:** 20549379622  
**DOMICILIO:** Av. El Derby Nro. 254 Int. 708 Urb. El Derby de Monterrico Lima - Lima - Surco  
**FECHA:** 03/02/2023

## DATOS PROVEEDOR

**RAZON SOCIAL:** GESTION Y ASESORIA EMPRESARIAL E.I.R.L.  
**RUC:** 20549093818

## CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA

**FORMA DE PAGO:** CRÉDITO(1) - NRO DE DÍAS(7)  
**DIRECCION:** Av. Morro Solar 2510 Urb. Monterrico Sur, Santiago de Surco

| PRODUCTO   | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | VALOR TOTAL        |
|--|----------|-----------------|--------------------|
| Alcohol Isopropílico x 1G                            | 2        | S/. 33.9        | S/. 67.8           |
| CAJA DE PASE RECTANGULAR SOBREPUESTA 4X2 BLANCO      | 15       | S/. 6.36        | S/. 95.4           |
| CABLE ALARMA 4X22 SIN APANTALLAR (300M) MOD. HG-4X22 | 6        | S/. 155.08      | S/. 930.48         |
| CAJA PASE - 250X200X100MM - BLANCO                   | 3        | S/. 9.5         | S/. 28.5           |
| CANAleta 10X20 2 MTS                                 | 150      | S/. 3.81        | S/. 571.5          |
| CANAleta 10X15 2 MTS                                 | 200      | S/. 3.39        | S/. 678            |
| CHISGUETE DE SILICONA 1200 (3OZ)                     | 12       | S/. 15.25       | S/. 183            |
| CINTILLO BANDERA 10CM BLANCO                         | 10       | S/. 12.5        | S/. 125            |
| TARUGO PVC 1/4 VERDE                                 | 500      | S/. 0.05        | S/. 25             |
| TERMINALES CABLE - AMARILLOS - BOLSA X 100 UND       | 10       | S/. 8.47        | S/. 84.7           |
| TOMACORRIENTE SIMPLE OVAL 16AX250V                   | 10       | S/. 7.63        | S/. 76.3           |
| TAPA CIEGA RECTANGULAR 3/4 PVC BLANCO                | 25       | S/. 1.27        | S/. 31.75          |
| TORNILLO MADERA 4X20 MM                              | 1000     | S/. 0.05        | S/. 50             |
| CEMENTO BLANCO x 1 KG                                | 5        | S/. 6.19        | S/. 30.95          |
|  |          | <b>SUBTOTAL</b> | <b>S/. 2978.38</b> |
|  |          | <b>IGV</b>      | <b>S/. 536.11</b>  |
|  |          | <b>TOTAL</b>    | <b>S/. 3514.49</b> |

# ORDEN DE COMPRA

## OBSERVACIONES

---

GERENTE GENERAL

CARLA SEGURA

---

JEFE LOGISTICA

ALEX STANGE